CARRERA: ELECTRONICA

FECHA DE PRESENTACION:
21 / 01 /2025
DIA MES ANO

APELLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO:
ANDRADE MUNOZ ANDERSON RAFAEL
ROSADO QUIIIE CINDY GUADALUPE

APELLIDOS NOMBRES

TITULO DE LA PROPUESTA TECNOLOGICA: IMPLEMENTACION DE EIGRP CON IPv6 Y
COMPARATIVA DE RENDIMIENTO CON OSPFv3

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE
= OBSERVACION Y DESCRIPCION X
= ANALISIS X
= DELIMITACION. X
= PROBLEMATICA X
= FORMULACION PREGUNTAS/AFIRMACION X

PLANTEAMIENTO DE OBJETIVOS:
GENERALES:

REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DE LA
PROPUESTA TECNOLOGICA

Si NO

ESPECIFICOS:

GUARDA RELACION CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO
SI NO

X




JUSTIFICACION: CUMPLE NO CUMPLE
IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD X
BENEFICIARIOS X
FACTIBILIDAD X
ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE
ESTA DEFINIDO 2
MARCO TEORICO:
FUNDAMENTACION TEORICA Sl NO
DESCRIBE LA PROPUESTA TECNOLOGICA
A REALIZAR. X
TEMARIO TENTATIVO:
CUMPLE NO CUMPLE

ANTECEDENTES, FUNDAMENTACION TEORICA

X

ANALISIS Y SOLUCIONES PARA LA
PROPUESTA TECNOLOGICA

APLICACION DE SOLUCIONES

EVALUACION DE LAS SOLUCIONES

MATERIALES Y METODOS UTILIZADOS:
Los materiales a utilizar son:

e CISCO1921/K9

o HWIC-2 A/S=
CAB-55-2626X
WS-CS52960-24TC-L
CAB-CONSOLE-RI45=
RACK MOVIL
Router inalambrico

e Cable de red (ETHERNET)

e laptop
OBSERVACIONES:

e o e o




CRONOGRAMA:

Coordinacion/irea:
e e . - . =
Fecha: SEPTIEMBRE OCTUBRE DICIEMBRE ENERO
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CINDY ROSADO / ANDERSCN [ [ i [
Aisneiallsaslondeiniisg del rayscin’ ANDRADE
CINDY ROSAD0 / ANDERSON
2 Sotializacion de initio de| Proyecto ANDRADE
CINDY ROSADD / ANDERSON
s Socalizacion de inicio dal Proyecto, ANDRADE
CINDY ROSADC / ANDERSON
4 Adguisicion de equ pos de laberataro ANDRADE
CINDY ROSADO f ANDFRSON
* Guia para la elaboracion del borrador y geril ANDRADE
CINDY ROSADG / ANDERSON
. Enfrens e wt) po e Dl = _ MNORADE
CINDY ROSADD / ANDERSON
/Desatrolio del borrador = = L PNDREBE e
CINDY ROSADD / ANDERSON
# Avance del borradar - ANDRADE b
CINDY ROSADO / ANDERSON
o Entrega detpecfil 3 1a tulora paca las coreccianes ANDRADE
CIRDY ROSADO J ANDERSON
1€ arreee ioaes e Biotados ANDRADE
== — T CINDYROEADE / ANDERSON
11 Aprobiacion def boreador ANDRADL
CINOY ROSADC / ANDERSON
12 Resprotivas frmas del borrados ANDRADE
CINDY BOSADD / ANDERSON
s ket e ANDRAUE

OBSERVACIONES:

FUENTES DE INFORMACION:

RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE

HUMANOS X

ECONOMICOS X

MATERIALES

PERFIL DE PROPUESTA TECNOLOGICA

Aceptado X

Negado el disefio de propuesta tecnoldgica por las
siguientes razones:




ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR:

NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR: ING. GEOVANNA ALEXANDRA SANTANA LLUMIQUINGA

29 / 01 / 2025
DiA MES ARNO
FECHA DE ENTREGA DE INFORME




